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ComfortLine Aky krasny den! Zac¢nite den v dobrej
Kavovar nalade so skvelou kavou s plnou arémou.
pIaSt pc:i_:lahnuty antikorovou ocelou » Kava s plnou aromou pripravena presne tak, ako to mate radi
Nerez, Cierna vdaka tlac¢idlu Aroma+.

TKAG6A643 » Priehladnd, odnimatelna nadrz na vodu s integrovanym

drzadlom, viditelna Uroven vody.
» EasyDescale3: prakticka odvapnovacia funkcia pre dlhodoby
poézitok. LED signalizacia nutnosti odvapnenia, nastavenie
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Aroma+

tvrdosti vody.

» Automatické vypnutie nastavitelné po 20, 40 alebo 60

minutach.

« Jednoduché Cistenie vd'aka velkému otvoru na kanvici.

Technické udaje
rozmery spotrebic¢a (mm) :
rozmery palety :

pocet spotrebicov na palete :

Hmotnost' netto (kg) :
hmotnost’ brutto (kg) :

EAN :
prikon (W) :
napatie (V) :

frekvencia (Hz) :

Dizka privodného kabla (cm) :

typ zastrcky :
aprobacné certifikaty :

355 x 285 x 230

210 x 80 x 120

80

2,3

2,6

4242002874531

1200

220-240

50/60

90,0

Gardy zastrcka s uzemnenim
CE, Eurasian, UA, VDE

472 31

42002"8745
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ComfortLine

Kavovar

plast potiahnuty antikorovou ocelou
Nerez, ¢ierna

TKA6A643

Aky krasny den! Zacnite den v dobrej nalade
so skvelou kavou s plnou arémou.

- sklenena kanvica na 10/15 $alok, 1.25 | vody

- prikon: max. 1000-1200 W

- tlacidlo Aroma+ pre individualne nastavenie kavovej aromy

- EasyDescale3: prakticka odvapnovacia funkcia, LED
signalizacia nutnosti odvapnenia, nastavenie tvrdosti vody

- automatické vypnutie, nastavitelné po 20, 40 alebo 60
minutach

- priehladnd odnimatelna nadrz na vodu s integrovanym
drzadlom a viditelnou hladinou vody

- vykyvny odnimatelny filter (1x4)

- zastavenie kvapkania

- jednoduché skladovanie: priehradka na kabel pre l'ahké a
rychle ulozenie kabla
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